
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Izabela231
NO_DOC_EXT: 2021-162301
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: natalia.mosiadz@pgi.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250008040
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Zych
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgi.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy.html

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Geologia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie katalogu przyśpieszenia siły ciężkości na archiwalnych punktach bazowych sieci grawimetrycznej 
II i III klasy na obszarze kraju w systemie referencyjnym danych grawimetrycznych IGSN71
Numer referencyjny: EZP.26.169.2021

II.1.2) Główny kod CPV
71351000 Usługi planowania geologicznego, geofizycznego i inne usługi naukowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl
www.pgi.gov.pl
https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy.html
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie katalogu przyśpieszenia siły ciężkości na archiwalnych 
punktach bazowych sieci grawimetrycznej II i III klasy na obszarze kraju w systemie referencyjnym danych 
grawimetrycznych IGSN71
2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w:
2.1. załączniku nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”;
2.2. załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie katalogu przyśpieszenia siły ciężkości na archiwalnych 
punktach bazowych sieci grawimetrycznej II i III klasy na obszarze kraju w systemie referencyjnym danych 
grawimetrycznych IGSN71

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



3 / 5

1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje lub przy realizacji zamówienia
będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w tym co najmniej:
1.1. jedną osobą posiadającą wiedzę i doświadczenie w zakresie technicznych właściwości
dawnych przyrządów pomiarowych (które od ponad 20 lat nie są stosowane
w akwizycji danych pomiarowych), którymi wykonywano wszystkie pomiary na punktach
sieci grawimetrycznej III klasy w Polsce, nawiązywane do punktów wyższego rzędu systemu
poczdamskiego,
1.2. jedną osobą nadzorującą realizację przedsięwzięcia (Kierownikiem projektu) posiadającym
wiedzę na temat akwizycji danych wykonywanych na dawnych przyrządach pomiarowych
którego doświadczenie zawodowe będzie możliwe do zweryfikowania w oparciu
o udokumentowany udział w wykonaniu i opracowaniu projektów archiwalnych.
UWAGA
Dla ww. osób, określonych w pkt. 1.1. – 1.2. dopuszcza się pełnienie w zespole więcej niż
jednej funkcji.
2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje lub przy realizacji zamówienia
będzie dysponował narzędziami niezbędnymi do wykonania zamówienia wraz
z podstawą dysponowania nimi, w tym co najmniej:
2.1. trzema (3) kompletami przyrządów składającymi się z grawimetru względnego
(sprężynowego) o dokładności nie gorszej niż 0,005 mGala, tachimetru, niwelatora
i urządzenia nawigacyjnego GPS;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Ogólne i szczegółowe warunki umowy, które uwzględnione będą w przyszłej umowie z wybranym w
wyniku niniejszego postępowania Wykonawcą, zamieszczone są w projektowanych postanowienia umowy,
stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/12/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/03/2022



4 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/12/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert określonego w niniejszej 
SWZ w wysokości 38.000,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych, 00/100);
2. Wykonawca wnosi wadium zgodnie z art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy prowadzony w Getin Noble Bank SA nr 
konta: 52 1560 0013 2366 2335 1965 0001

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym osobom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ww. ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/11/2021


